
Uchwała Nr 652/190/18 
Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 10 lipca 2018 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Cebrzyńskiej 
 
 
 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 poz. 995 z póżn. zm.) w związku z art. 98 zd.2 ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 z póżn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

 

 

§1. Udziela się Pani Małgorzacie Cebrzyńskiej upoważnienia o treści,  

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
  
 
 
 
                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
                                                                    

                    Tomasz Kulinicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała; 
Anna Stępień-Buryszek 

  



UPOWAŻNIENIE 
 
 

Działając na podstawie art. 268a ustawy  Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) 

 
upoważniam 

 
Panią Małgorzatę Cebrzyńską – Dyrektora Wydziału Komunikacji posiadającą 

PESEL 66011108100 do przyjmowania i przekazywania wpłat gotówkowych do kasy 

Banku Spółdzielczego na rachunek prowadzony dla Starostwa Powiatowego  

w Goleniowie w sytuacji prowadzenia licytacji pojazdów przejętych w trybie art. 130a 

ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

 

Podstawą niniejszego upoważnienia jest konieczność dostosowania do warunków 

art. 105 d ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, w świetle których 

nabywca jest obowiązany uiścić cenę wywoławczą natychmiast po udzieleniu 

przybicia.  

Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie upoważnienia.  

 

Upoważnienie nie daje prawa do udzielania dalszych upoważnień.  

 

Pracownik upoważniony do prowadzenia spraw i wydawania decyzji ponosi 

odpowiedzialność służbową za podejmowane decyzje i wykonywane prace.  

 

 


